MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VIAMAO

GABINETE (VIAMAO)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 2/2025 - GAB-VIA (11.01.16.06)

 23742.000255/2025-51Nº do Protocolo:
Viamão-RS, 31 de março de 2025.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL - CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147, de 23 de fevereiro de
2024, publicada no Diário Oficial da União no dia 28 de fevereiro de 2024, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, atuarem na elaboração/revisão do
regulamento interno do Laboratório de Ciências Ambientais do IFRS Campus Viamão, no período de 60 (sessenta) dias.

Nome do Servidor - Matrícula Siape número
Adriano Andrejew Ferreira, SIAPE nº 1817131
Ariela Milbrath Cardoso, SIAPE nº 1017584
Claudio Henrique Kray, SIAPE nº 1518167
Iury de Almeida Accordi, SIAPE nº 1107944
Lia Beraldo da Silveira Balestrin, SIAPE nº 321564
Maria Clarice Rodrigues de Oliveira, SIAPE nº 2223321
Robson Garcia da Silva, SIAPE nº 1999598

Art. 2º A Ordem de Serviço entrará em vigor a contar da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 31/03/2025 10:14)
MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

DIRETOR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: ###232#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 2 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ORDEM DE SERVIÇO 31/03/2025 63bb44a9b0

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf